

Miovelia PCOS, kapsułki, 60 kaps.

Cena: 43,01 zł



Opis słownikowy

Postać	Kapsułki
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	NUTROPHARMA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

Opis produktu

MIOVELIA PCOS to preparat zawierający składniki, które wpływają na utrzymanie prawidłowego metabolizmu homocysteiny, biorą udział w procesie podziałów komórkowych (B12, kwas foliowy) oraz wpływają na prawidłowe działanie układu odpornościowego (witaminy B6, foliany, B12). Foliany w MIOVELIA PCOS to formuła FolActiv®, czyli połączenie kwasu foliowego i jego aktywnej formy. Zastosowanie FolActiv® jest szczególnie korzystne dla osób z wolniejszym metabolizmem kwasu foliowego, co dotyczy co drugiej kobiety w Polsce.* Witaminy B6 i B12 wspierają także utrzymanie prawidłowego metabolizmu energetycznego. Co więcej witamina B6 przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.

Składniki aktywne w porcji dziennej:	2 kapsu?ki	4 kapsu?ki
Witamina B ₆ (pirydoksalo-5-fosforan)	1 mg (71%*RWS)	2 mg (142%*RWS)
Kwas foliowy ³ (formu?a FolActiv®), w tym:	200 µg (100%*RWS)	400 µg (200%*RWS)
Kwas pteroilomonoglutaminowy	100 µg	200 µg
L-metylofolian wapnia	100 µg	200 µg
Witamina B12 (metylkobalamina)	1 µg (40%*RWS)	2 µg (80%*RWS)
Inozytole	1000 mg	2000 mg
Inulina z cykorii	350 mg	700 mg

*Procent referencyjnych wartości spożycia; ³Dotyczy wszystkich form folianów

Składniki: mio-inozytol, inulina z cykorii, kapsułka: żelatyna; D-chiro-inozytol; pirydoksalo-5-fosforan, metylookobalamina, L-metylofolian wapnia, kwas pteroilomonoglutaminowy.

Sposób stosowania

Spożyć 1-2 kapsułki dwa razy na dobę. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Produkt jest przeznaczony dla kobiet dorosłych.

Przeciwwskazanie

Nadwrażliwość na którykolwiek.

Przechowywanie

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.

Uwagi dotyczące bezpieczeństwa:

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Zróżnicowany sposób odżywiania się jest niezbędny dla zachowania zdrowia.

Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia są ważne dla prawidłowego funkcjonowania organizmu.

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, niedostępnym dla małych dzieci.